



SellmerDiers ApS

Store Torv 8, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38339087

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2021

Steffen Broe Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SellmerDiers ApS

Store Torv 8, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38339087

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Steffen Broe Nielsen, formand

Liza Diers

Anette Sellmer

Direktion

Steffen Broe Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af drift og udvikling af virksomhed med helsetjenester/healthcare samt produktion heraf og herfra beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 5.999 t.kr. mod et overskud på 1.772 t.kr. sidste år.

Det er konstateret, at der har været fejl i tidligere år, hvilket har påvirket resultatet for 2019 negativt med 373 t.kr. Der henvises til afsnit under anvendt regnskabspraksis for beskrivelse heraf.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020, har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.516.632	11.745.962
Personaleomkostninger	1	(8.976.171)	(9.045.385)
Af- og nedskrivninger		(735.766)	(379.648)
Driftsresultat		7.804.695	2.320.929
Andre finansielle indtægter		35.721	990
Andre finansielle omkostninger	2	(91.257)	(49.588)
Resultat før skat		7.749.159	2.272.331
Skat af årets resultat		(1.750.071)	(499.932)
Årets resultat		5.999.088	1.772.399
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.500.000
Overført resultat		1.999.088	272.399
Resultatdisponering		5.999.088	1.772.399

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		107.969	0
Immaterielle aktiver	3	107.969	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.299.046	1.433.683
Indretning af lejede lokaler		303.558	390.552
Materielle aktiver	4	1.602.604	1.824.235
Deposita		238.363	234.223
Finansielle aktiver		238.363	234.223
Anlægsaktiver		1.948.936	2.058.458
Fremstillede varer og handelsvarer		2.959.069	2.320.975
Varebeholdninger		2.959.069	2.320.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.494	432.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.206	0
Andre tilgodehavender		0	184.604
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		298.528	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	223.570	116.471
Periodeafgrænsningsposter		18.724	7.316
Tilgodehavender		1.259.522	740.614
Likvide beholdninger		4.423.221	1.309.768
Omsætningsaktiver		8.641.812	4.371.357
Aktiver		10.590.748	6.429.815

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.964.830	(34.256)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.500.000
Egenkapital		6.014.830	1.515.744
Udskudt skat		50.000	64.243
Andre hensatte forpligtelser		636.300	251.941
Hensatte forpligtelser		686.300	316.184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.924.740
Anden gæld		853.262	649.471
Langfristede gældsforpligtelser	6	853.262	2.574.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.396	569.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.248	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.049	384.544
Anden gæld		2.301.663	1.069.718
Kortfristede gældsforpligtelser		3.036.356	2.023.676
Gældsforpligtelser		3.889.618	4.597.887
Passiver		10.590.748	6.429.815
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	741.712	1.500.000	2.291.712
Rettelse af væsentlige fejl	0	(775.970)	0	(775.970)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	(34.258)	1.500.000	1.515.742
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.999.088	4.000.000	5.999.088
Egenkapital ultimo	50.000	1.964.830	4.000.000	6.014.830

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	8.021.576	8.151.239
Pensioner	615.418	348.658
Andre omkostninger til social sikring	82.873	68.865
Andre personaleomkostninger	256.304	476.623
	8.976.171	9.045.385
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	90.394	47.799
Valutakursreguleringer	0	1.580
Øvrige finansielle omkostninger	863	209
	91.257	49.588

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	122.300
Kostpris ultimo	122.300
Årets afskrivninger	(14.331)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.331)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.969

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.934.288	477.886
Tilgange	545.064	25.333
Afgange	(535.013)	(81.272)
Kostpris ultimo	1.944.339	421.947
Af- og nedskrivninger primo	(500.605)	(87.334)
Årets nedskrivninger	(540.951)	(48.968)
Tilbageførsel ved afgang	396.263	17.913
Af- og nedskrivninger ultimo	(645.293)	(118.389)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.299.046	303.558

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	223.570

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af almindelige handelsmellemværender.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	853.262
	853.262

Langfristet anden gæld består af selskabets indefrosne feriepenge.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.245.865	1.766.125

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SellmerDiers Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
